
Projekt

z dnia  16 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 14.118.2019
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6.065.209 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 4 czerwca 2019 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzepice

Na podstawie  art. 18 usta 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst. 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 509 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 2 w związku 
z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2204 ze zmianami) Rada Miejska uchwala:

§ 1. W § 1 uchwały nr 6.065.2019 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 4 czerwca 2019 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzepice 
wprowadza się następujące zmiany:

- treść „KW Nr CZ2C/00031266/7”, zastępuje się treścią „KW Nr CZ2C/00031906/6”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0122FDBC-17E9-4F8A-8731-4D82E3C8B09F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 3010/52 w Krzepicach została przeznaczona do sprzedaży uchwałą
Nr 6.065.2019 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 4 czerwca 2019 roku. W uchwale tej, błędnie wpisano
numer księgi wieczystej prowadzonej dla działki nr 3010/52 jako „CZ2C/00031266/7”, zamiast prawidłowego
numeru „CZ2C/00031906/6”. W związku z tym należy dokonać zmiany powyższej uchwały celem
prawidłowego określenia zbywanej nieruchomości.

Sporządziła: Olga Chęcińska-Kochel

Id: 0122FDBC-17E9-4F8A-8731-4D82E3C8B09F. Projekt Strona 1




